
 

Nënshkrimi i kandidatit*     Nënshkrimi  i vëzhguesit* 

__________________________    ___________________________  

  

 

APLIKACIONI PËR VËZHGUES TË ZGJEDHJEVE PËR KUVENDIN E OFK-SË 

 Të dhënat për regjionin dhe njësinë votuese ku 

paraqitet vëzhguesi 

  Regjioni ___________________ 

Njësia votuese _______________ 

                TË DHËNAT E KANDIDATIT PËR ANЁTAR TЁ KUVENDIT TË OFK-së 

                             (plotesohet me shkrim nga kandidati) 

*Me nënshkrimin tim dëshmoj se të dhënat  janë të sakta. Mbaj përgjegjësinë ligjore për saktësinë e të dhënave. 

Emri 

 

 

 

Nr. Personal  

Mbiemri          

                                       

 Nr. Licences  

Data e  lindjes                                   

 

 Nr. 

kontaktues/ 

E-mail 

 

 

TË DHËNAT MBI VËZHGUESIN E PROPOZUAR 

  

  Emri Mbiemri Nr. Personal  Nr. Telefonit Emaili 

1.     

                                                         *Deklarata e  përbashkët 

 

Deklarojomë se jemi nënshkrues të Deklaratës së Përbashkët, për parashtrimin e kërkesës për t'u akredituar 

si vëzhgues i Zgjedhjeve për Kuvend të OFK-së. Deklarojmë po ashtu se unë dhe kandidati për anëtar të Kuvendit të 

cilën e përfaqësoj: 

 

1. Gjatë procesit zgjedhor nuk do të realizojmë çfarëdo komunikimi me votuesit pranë Njësisë Zgjedhore 

ku do të akreditohem; 

2. Nuk do të ndërmarrim asnjë veprim përmes të cilit do të ndikoj në vullnetin e lirë të votuesve; dhe 

3. Go t’i kryej veprimet që më janë besuar në bazë të legjislacionit të OFK-së. 

 

Me nënshkrimin tim dhe të kandidatit, vërtetojmë se të gjitha të dhënat e paraqitura në këtë 

formular janë të plota dhe të sakta. 

 

 

 


